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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LAJUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCADE SOTO
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DEL 01 DE ENEROAL 31 DE OCTUBRE DE 2016
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PATRIII¡IONIO CONTRIBUIDO

(4)

xactelto¡ púat¡ctl
PATRIMONIO GENERADO OE

EJERCICIOS ANTERIORES

HAcTENDA PúBLtcA/
PATRIMONIO GENERADO OEL

EJERCTCTO (6)

Rectificacioncs de R€sultado! de Ejerc¡c¡gs Anteriores

Patr¡monio Nato Inicial4ustado d.l EFrc¡c¡o

Aportaciones

Donaciones de Cao¡tal

Actualización de la Hacienda pública/patrimmio

Varlac¡orer do la Hac¡enda púbilca, paüimon¡o Noto det Ejerclc¡o

Resultados det Ejercic¡o (AhordDesahoro)

Resultados de Ejerc¡cios Anteriores

Rev alúos

Reseruas

Hacienda Púbt¡ca / patr¡monio Neto Final del Eiarcicio 2015

Camb¡os en la Hac¡enda públlca t paF¡monio Neto del EFrc¡c¡o

A@rtac¡ones

Donac¡ones de Cap¡tal

Actual¡zación de la Hac¡enda pública/patrimonio

Variac¡ones do la Hac¡snda públ¡ca / patrimonio Noto del Eiefc¡clo

Resullados det Ejercicio (AhordDesahoro)

Resultados de Ejercic¡os Anteriores

Revalúos

Reservas

Saldo Neto en ta Hac¡enda pública / patrimonio2o.lo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42,410.68

42,410.68

0.00

0.00

0.00

42,110.68

0.00

0.00

0.00

0.00

1¿fO,695.67

l 14,852.85

25,U2.82

0.00

0.00

't40,695.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42,410.68

0.00

42,410.ffi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42,410.ú

42,4'tO.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

98,284.99

114,852.85

-16,567.86

0.00

0.00

Páglna :

CONCEPTO A'USTES POR CAIIBIO DE
VALOR (7)

TOTAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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